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Ordre Désignation
1 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Rouge coquelicots" HST (27x22) SBG

2 DUBUC Jean-Louis (né en 1946) : "Rue enneigée près du Sacré Cœur" HST (73x60) SBG

3 DUBORD Jean-Pierre (né en 1949) : "Rue Norvins à Montmartre" HST (55x46) SBD

4 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Paris, le kiosque" HST (30x30) SBD

5 EMPI Maurice (né en 1933) : "Régates à la Trinité" HST (46x55) SBD

6 HUCHET Urbain (né en 1930) : "La Place de l'Opéra" Acrylique sur toile (46x55) SBD, titré au
 dos

7 HERBO Fernand (1905-1995) : "Remorqueur sur la Seine" HST (73x103) SBD

8 DUBUC Roland (1924-1998) : "Rue Lepic" HST (50x61) SBM

9 VILLANUEVA 75, "La Marina" HST (65x81) SBD et daté 75

10 MABILLE, "Cour intérieure", HST (65x81) SBG

11 QUEMERE Jean (né en 1942) : "L'avant port de Honfleur" HST (60x73) SBD

12 JAMES René (né en 1935) : "Honfleur" Huile sur toile (50x65) SBD

13 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "La bâteau bleu, Cotes d'Armor" HST (38x55) SBG

14 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Départ de pêche, Dieppe" HST (46x55) SBD

15 LOHE Yves, "Les 2 Poissons"Sculpture verre et bronze (Haut 46 cm), certificat d'authenticité

16 COQUILLAY : "Barques" Pastel (26x26) SBD

17 COQUILLAY : "Saint-Cado" Pastel (20x20) SBG

18 PRADIER : "Bateaux à la Madrague" Aquarelle (31x48) SBD

19 LOURENCO : "Marine" HST (27x35) SBD

20 MOGISSE Robert (né en 1933) : "Retour de pêche" HST (22x27) SBD

21 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "Baie d'Audierne" HST (46x55) SBG

22 THIOLLER Eliane (1926-1989) : "La fête des voisins" HST (24x16) SBD

23 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Maureen" HST (27x22) Monogrammé au dos

24 FERRIERE J. : "Femme nue allongée sur le ventre" Bronze à patine brune, signé, n°6/7, daté
 87 (Long 47 cm)

25 DI MACCIO Gérard (né en 1938) : "Femme en buste aux seins nus" Chassis ogive (Haut 1m 
x 51 cm) SBD

26 DI MACCIO Gérard (né en 1938) : "Femme au sabre" HST (Triangle) (105 x base 78 cm)

27 DI MACCIO Gérard (né en 1938) : "Visage de femme" HST (40x40)

28 SALMONES Victor (1937-1989) : "Femme cheveux au vent" Bronze, signé et n° 7/10 (Long 
31/Haut 28 cm)

29 SCHURR Claude (né en 1921) (peintre de la marine) : "Le soleil se couche à Golfe Juan" 
HST (54x65) SBG

30 LAO SHENG (né en 1946) : "Composition" (blanc et noir) AST (81x116) SBG
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31 DEBUSSCHERE (peintre officiel de la marine, né en 1962) : "Le hangar de Montdésir" HST 
(146x97) SBD

32 DEBUSSCHERE (peintre officiel de la marine, né en 1962) : "L'alouette sur la Jeanne" HST 
(150x50) Signée au dos

33 ARMAN Fernandez (1928-2005) : "Violon" Bronze doré et patiné noirci, Haut 64 cm, signé, 
fonte BOCQUEL n° 68/100

33,1 "ARMAN" par Marcelin PLEYNET et Tita REUT, Editions AU MÊME TITRE, ouvrage orné 
d'une couverture en relief "le gant"" n°165/225

34 MOURIER Michel (né en 1946) : "Regard" Bronze et inox, signé au pied, (H 60 cm) Pièce 
unique

35 BROZEK Miroslav : "Force des mains de l'amitié' Sculpture laiton (58x59) n°14/40 (certificat)

36 BENN (1905-1989) :  "Les trois danseuses aux colombes", HST (60x81) SBG

37 BENN (1905-1989) :  "Bouquet de marguerites et guitare", HST (60x81) SBD

38 BENN (1905-1989) :  "Bouquet de fleurs", HST (74x54) SBM

39 GALOYER François (né en 1944), " Choucas des tours picorant une noix", bonze signé et 
numéroté 4/8 (Haut avec socle: 32cm) cachet CAI

40 DUTEIL Jean-Claude (né en 1950) : "Le Grand canal, le soir" HST (60x73) SBD

41 SURAUD Roger (né en 1938) : "Venise" HST (116x89) SBD

42 LE NANTEC Jacques (né en 1940) : "La hussarde" Bronze à patine brune nuancée, signé sur
 la terrasse daté 04, n°IV (Haut 1m25)

43 GRANGE Marie-Noëlle : "L'oiseau" Bronze signé à patine brune et bleue (Haut 70 cm) n°7/8

44 MARGUERAY Michel (né en 1938) : "Neige à Monthélie, Bourgogne" HST (60x73) SBD, 
contresignée et titrée au dos

45 DUBUC Roland (1924-1998) : "Sacré Cœur, Montmartre" Gouache sur papier (46x62) SBD

46 DESPOULAIN Jean-Claude (né en 1950) : "Tendresse, ours et ses petits" Bronze à patine 
noire signé n° 2/8 (25x33 cm) fondeur SERRALHEIRO

47 MESLY David (1918-2004) : "Ivoire, grand modèle" Bronze à patine noire, signé n°7/8 (H 22 / 
L 32,5 cm)

48 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Temps des cerises" HST (61x50) SBD

49 MOURIER Michel (né en 1946) : "Méduse" Marbre et inox (H 41 cm) Pièce unique signée au 
pied

50 WIND Joseph (1864-1898) : "La charmeuse de serpent' Bronze signé (Haut: 85cm) (manque 
flûte)

51 RAGUET, "Le moulin", HST (24,5x32,5) SBD (restaurations) daté 1835, cadre doré style 
empire

52 DELPY Jacques-Henry (1877-1957) :  "La barque", HSPanneau (23x33) SBG Cadre doré 
XIX7me

53 GUENOT F., "Pécheur à la médaille", HST (32x25) SBD, 1877 (accidents et manques)

54 PY Bertrand : "Route de campagne" HST (67x86) SBD

55 DI MACCIO Gérard (né en 1938) : "2 lionnes" HST (60x100) SBD

56 PANELAS-HUARD Isabelle : "Nala" Tête de lionne, signé du monogramme IPH, fondeur 
CHAPON n°4/8 (Haut 30 / Long 30 / larg 25 cm) - Concours "Art Sc Lettres" Médaille vermeil
 2012  - Salon artiste français médaille d'or 2012 Grand Palais

57 TARDY Michel (né en 1939) : "L'éléphant" Bronze à patine brune (H 32 / larg 13 /Long 23 cm)
 Fondeur Silva Poséidon

58 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Le géomonier à Plouguerneau" HST (46x55) SBD

59 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Golfe du Morbihan" HST (33x46) SBD

60 FRAN-BARO : "Perros-Guirrec" HSP (31x26,5) SBD

61 GAUTHIER X., "Bord de forêt" HST (73x60) SBG

62 HST "Couple en forêt" (54x65) SBD, signature illisible

63 COURANT A. : "Meules de foin pointillistes" HST (50x73) SBG

64 RIBERTI : "Barques bord de mer" HST (55x81) SBD

65 COLLUIS, "Marée basse en Bretagne", aquarelle (24x31), SBD et daté 90

66 "Port breton St-En Grèves" HST (54x66) SBD

67 "Voiliers à Menton" HST (60x92) Non signée
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68 DELFOSSE G. : "Bouquet de roses" HSI (45x55) SBD

69 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Venise, Reflets avec 2 ponts" HST (33x41) SBD

70 DUBUC Jean-Louis (né en 1946) : "Marché au pied de la butte" HST (60x60) signé et titré au 
dos

71 GALOYER François (né en 1944), "Cigale", bronze signé et numéroté 1/8 (Haut: 9,4 cm; 
Long: 28cm) cachet CAI

72 DEBUSSCHERE (peintre officiel de la marine, né en 1962) : "Sur la scène de l'Opéra 
Garnier" HST (130x81) SBG

73 SURAUD Roger (né en 1938) : "Opéra la ballerine" HST (73x92) SBD

74 LE NANTEC Jacques (né en 1940) : "Femme se dévoilant" Bronze à patine brune, signée, et 
daté 96, EA IV/IV (Haut 70 cm)

75 BORRAS Jorge (né en 1952) : "La force sage, éléphant et son petit"' 2 pièces en bronze à 
patine noire nuancée grise , signé et n 6/8, Fonte CHAPON (Haut 23/Long 34 cm et H 10/L 
22 cm)

76 MABILLE, "Bateaux de pêche à quai", HST (46x38) SBD

77 BOURDAIS P. "Scène de chasse à courre" Importante HST (80x200) SBD

78 PODOLAK : "Cavalier et 2 chevaux" HST (50x60) SBD

79 "Cavalier et 2 chevaux" Gouache (50x40) Non signée

80 DAL FARRA Mario : '"Chevaux dans la clairière" (97x130) SBG

81 RIGONI : "Paysage coloré" Gouache (49x39) SBD

82 DOLLEY : "Nature morte au fauteuil vert" HSI marouflée/carton (35x25) SBD

83 COLSON : "Nature morte à la guitare" HST HST marouflée/carton (69x90) SBG

84 COLSON : "Visage cubiste" Dessin encadré (35x25) SBD

85 TALBOTIER : "Ballade en moto" HSC (80x60) SBG

86 D'ANTY : "Les fleurs" HSP (47x37)

87 DEVAL : "Femme nue assise" Dessin (40x25) SBD

87,1 Affiche ancienne "Lisette Jambel" disque PATHE Atelier LALANDE (1m60x1m12) entoilée

88 CARRIERE Eugène : "La leçon" Dessin signé (18x28)

89 "Platanes" HST (81x60) Non signée

90 LE GUEN Jean (né en 1926) : "Mai à Giverny" Huile sur toile (27x22) SBD

91 Ecole française Xxe : "Péniche à Port Marly" Huile sur toile (38x55)

92 UBAPN (Ecole russe) "Scène de marché" Huile sur isorel (50x70) SBD daté 73

93 TOPQAH (Ecole russe) : "Bouquet de lilas" Huile sur isorel (49x67) SBD

94 "Bouquet de fleurs" HSI (24x33) Non signée

95 FOUCHY Maurice : "Pétanques sous les oliviers" HST (41x33) SBD daté juin 88

96 FOUCHY Maurice : "Auvers-sur-Oise" HST (33x41) non signée, cachet au dos

97 DONDAINE Lucien : "Promenade au Bussin" HSP (27x22) SBG

98 DONDAINE Lucien : "Château de Vigny" HSP (18x14) SBD

99 MAS : "Chemin" HST (27x35) SBD

100 LOURENCO : "Paysage enneigé' HST (19x24) SBD

101 LOURENCO : "Neige" HST (27x35) SBD

102 2 personnages devant l'église, Gouache signée

103 NIKFOR MATEJKO, "Place arborée", dessin (16x24)

104 NIKFOR MATEJKO, "Le couple",, dessin '9x14) cachet au dos

105 ANGUIANO, "Femme et cheval", (17x13) signé et numéroté 2/2, daté 78

106 PELLARE : "Couple" Dessin (38x29) SBD daté 6.11.1974

107 Miniature persane, très fin dessin homme et femme, signé ZARFLAM (25x10)

108 6 "scènes birmanes" encadrées sous-verre

109 Plaque encadrée bordeaux Japon

110 3 Œuvres encadrées Japon: Les chevaux - le repas rituel - les volatiles
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111 2 lithographies encadrées "embarcation" et "scène animée" Chine

112 3 gouaches Mexique, style naïf

113 GANTNER, "Allée boisée", lithographie, signée EA

114 2 tableaux décoratifs "Raisins" (38x46)

115 MONIC : "Chevaux" Litho

116 Impression : "Scène animée village enneigé"

117 3 Reproductions encadrées "Bouquet de fleurs" D'après DAVID

118 2 Marines encadrées d'après DAVID

119 Reproduction encadrée "Maisons fleurie" d'après DAVID

120 "Buste de jeune fille" Bronze à patine brun nuancé (Haut 39 / L 22 cm)

121 "Boxeur" Bronze à patine brune foncée socle marbre (Haut 25 / Long 17 cm)

122 "Lapin style Art Nouveau" Bronze à patine brune foncée socle marbre (Haut 23 / Long 22 cm)

123 "Lion attaquant un serpent" Bronze à patine brune nuancée socle marbre (H 25,5 / Long 30 
cm)

124 "Renard assis" Bronze à patine grise argentée (H 30 / L 21,5 cm)

125 "Paire d'ours debout formant serre-livres" Bronze à patine brune foncée socle marbre (H 24 / 
Prof 17 / Long 13 cm)

126 Bronze "La danseuse" Haut : 13 cm, signé

127 Bronze "Ephèbe nu" (Haut 13,5 cm)

128 Chien couché, bronze (Long 23 cm)

129 Chien couché, bronze (Long 21,5 cm)

130 DAUM France : vase fleur pâte de verre orange, signé (Haut 22,5 cm)

131 DAUM France : petite coupe pâte de verre orange, signé (Diam 15 cm)

132 DAUM France : flacon de parfum

133 DAUM France : petit vide-poche fleur

134 Sujet verre opaque "bouchon de radiateur" Hauteur 20,5 cm

135 Okimono "Vieil homme barbu"

136 Pipe à opium, os gravé

137 Bracelet ivoire

138 Bague or blanc 6g70 ornée d'une Améthyste facettée 4.50 cts épaulée de 2 topazes bleues 
coeur 1.60 ct TDD : 53

139 Paire boucles d'oreilles or blanc 5g80, agrémentée de 42 diamants  0.30 et 100 diamants 
taille baguette 0.40 ct 

140 Bague or blanc 6g55, ornée d'une Saphir 2.90 cts agrémenté de 6 diamants 0.40 ct  TDD : 
54

141 Bague Pompadour 2 ors 6g90 orné d'un Rubis ovale traité 4.40 cts entourage 12 diamants 
blancs 1.05 ct TDD : 54

142 Bague Pompadour 2 ors 6g70, ornée d'un Saphir Rose taille ovale 2.00 cts entourage de 12 
diamants blancs 1.05 ct TDD : 53

143 Bague Pompadour 2 ors 9g85, ornée d'une Emeraude taille ovale 3.10 cts agrémentée de 14 
diamants 1.40 ct TDD : 56

144 Bague rectangle pans coupés 2 ors 9g95, ornée d'un Rubis 4.55 cts agrémenté de 14 
diamants 0.70 ct TDD : 55 - CERTIFICAT TGL 22081132

145 Bague jonc godronnée or blanc 13g25, ornée d'une Tourmaline rose taille ovale 3.45 cts et 14
 saphirs 1.70 ct  TDD : 54 

146 Bague Tourbillon or blanc 9g65, ornée d'un Saphir taille ovale 3.80 cts et 22 diamants blancs 
taille moderne 1.00 ct TDD : 52.5

147 Bracelet ligne or blanc 15g50, orné de 44 Rubis  2.30 cts et 55 diamants blancs 0.35 ct 
motifs croisillon. Fermoir cliquet

148 Bague or jaune marguerite ornée d'un saphir et entourage diamants (poids brut 5,4 gr)

149 Bague or blanc 2g25, sertie de 7 diamants blancs 0.10 ct et de 39 diamants blancs taille 
baguette 0.20 ct TDD : 51

150 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée claire dans un entourage de saphirs (poids brut 5 gr)
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151 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée nuancée dans un entourage de saphirs (poids brut 5,6
 gr)

152 Collier de perles de culture, fermoir argenté

153 Montre FRED modèle tigresse acier doré n° série 86512124

154 Pendule de voyage JAEGER LE COULTRE mécanisme apparent NS 23378 (Haut 12 cm)

155 Ménagère métal argenté CHRISTOFLE modèle perlé dans un coffret bois 4 niveaux (186 
pièces)

156 Ménagère CHRISTOFLE en métal argenté rocaille

157 Ménagère CHRISTOFLE  avec couverts à poisson en métal argenté rocaille

158 2 Timbales + coquetier + 2 ronds de serviette dans coffret blanc

159 Coffret couverts de service argenté ajouré et ciselé

160 Ménagère métal doré

161 2 verseuses + pichet + sucrier + plateau métal argenté Art Déco

162 Chauffe-plat

163 Plateau rectangulaire ciselé métal argenté

164 2 flambeaux métal argenté

165 Grand plateau ovale ciselé

166 Coffret de couteaux et fourchettes ciselé manche ivoire

167 Ensemble plats et coupelles métal argenté ajouré

168 Plateau de table tête de bélier

169 coupe argentée ciselée aux 3 chandelles

170 Panier argenté ajouré coupe bleue

171 chauffe plat tripode couvert

172 Paire de flambeaux argentés rocaille

173 Flambeaux style Louis XIV

174 Coupe ciselée support compartimenté verre

175 2 plats ronds argenté/doré

176 Coupe et support vert bleuté (accidents)

177 Petite cloche à manche

178 Service à dessert porcelaine Bernardaud LIMOGES avec petites assiettes, plat et pelle

179 QUIMPER - P. FOUILLEN : Service à café : cafetière, pot à lait, sucrier et 10 tasses

179,1 45 assiettes de collection "Western" et support

180 Service à poisson en porcelaine de Bavière Marly bleu : , 44 assiettes, 5 plats ovales, 2 
saucières 

181 Petit service à poisson en porcelaine blanche allemande : 6 assiettes ,légumier, plat oval, 
saucière

182 Grand bol à punch en verre taillé

183 2 Vases et bonbonnière + 4 ramequins verre taillé

184 Seau à glaçons pampre de vigne + 2 supports bouteilles 

185 Petit vase rouleau façon vichy

186 2 soliflore + 2 grands verres

187 Légumier verre taillé cerclé

188 Seau à glace cerclé métal 

189 6 tasses + coupe verre bleuté (manque)

190 2 carafes verre boule

191 Carafe verre taillé

192 3 assiettes de collection "scène galante" porcelaine de Bavière

193 3 plats ovales porcelaine "scène galante"

194 9 Tasses et 15 sous tasses porcelaine du Japon + théière sucrier et pot à lait
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195 10 assiettes à dessert porcelaine de Chine

196 2 coupes métal émaillé au canard

197 Petit vase en cloisonné

198 Vase façon bambou sculpté

199 Petite garniture de cheminée porcelaine décor floral

200 Bonbonnière couverte verre taillé + petite coupe

201 Vase verre opalescent décor floral Desna (accident)

202 Grande potiche en porcelaine à décor en barbotine floral et angelots, 64 cm

203 12 Coupes dorées 

204 Service à café porcelaine blanche et dorée de Bavière

205 Coupe serviteur porcelaine de Limoges

206 Ensemble de petits verres

207 Service en faïence de Gien à décor animalier

208 Ensemble patères de rideaux et heurtoirs tête de lion

209 Volatile jadéite support bois

210 Sujet jadéite fleurs et oiseaux

211 Vase jadéite et décor floral

212 Vase jadéite et décor floral accident

213 Fleur jadéite support bois

214 Geisha jadéite accident

215 6 petits éléphants jadéite accident

216 4 vases boule

217 Ensemble grappes de raisin pierre sculptée 

218 2 grandes coupes verre taillé

219 Petit décor de table porcelaine "les roses"

220 Petit service compartimenté en porcelaine boite laquée noire

221 2 pierres fossiles 

222 4 vides poche quartz rose

223 Ensemble de minéraux

224 3 petits oiseaux pierre sculptée

225 2 sujets Amérique du sud

226 Paire d'appliques bronze doré

227 Paire de lampes dorées et œufs d'autruche

228 2 Lampes de chevet

229 Paire de lampes à pétrole céramique jaune

230 6 Cavaliers napoléonien, céramique

231 4 Grandes statuettes Officier napoléoniens, Base "N", céramique

232 4 petites statuettes Officier napoléoniens, Base "N", céramique

233 5 Statuettes "Officiers napoléoniens" sur base blanche, céramique

234 2 Petites statuettes "Officier de Napoléon", céramique + 2 petites statuettes

234,1 5 masques vénitiens

235 Miroir à pans cadre doré

236 Miroir cadre fleuri

237 Miroir polygonal bois noirci

238 Lustre doré, 8 branches

239 Lampadaire torse doré

240 Miroir cadre rotin
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241 Canapé KENT cuir ambré

242 2 fauteuils KENT cuir ambré

243 Table polygonale façon bois moderne (Manques et accidents + 2 allonges)

244 6 chaises col de cygne, bois noirci

245 Grande table basse façon loupe à colonnes

246 Desserte roulante laquée noire et façon loupe de thuya

247 Desserte laquée noire et façon ronce et noyer (éclats et rayures)

248 Tabouret bois rechampi tissu floral

249 Commode demi-lune dessus marbre (manques)

250 Fauteuil convertible tissu écru

251 Grande table basse moderne blanche "JC Michay (?)"

251,1 Canapé bois sculpté velours rouge XIXe

251,2 Fauteuil bois sculpté garniture florale XIXe

252 Important billard français cadre bois pied toupie XIXe (Long 2m70 / Larg 1m50 / Haut 85 cm) 
VENTE SUR DESIGNATION

  252,1 7 queues de billard + Coffret 3 boules (VENTE SUR DESIGNATION)

253 Tapis PEKIN gris (190x120) taché

254 Tapis motif géométrique orangé (220x120)

255 Tapis laine vieux rose, frise de cavalier (155x150)

256 Tapis laine entièrement orné de motifs géométriques vert/bordeaux sur fond ivoire (190x125)

257 Tapis d'orient orné de scarabées stylisés (180x140) usures

260 VP MERCEDES 280 SLC CV-174-WS, Type constructeur: 107022, N° de série: 
10702212004238, Modèle: , Date de 1ere mise en service: 22/06/78, Energie: ES, 
Puissance: 16, Kilomètres compteur non garantis: 245626, Contrôle technique: ouiN° série 
4238 - Carrosserie grise

VINS :

300 12 Btles Bordeaux Supérieur CHÂTEAU PONTET REYNAUD 1998 MDC

301 12 Btles Côtes de Bourg CHÂTEAU DU VIEUX LAVOIR 1998 MDC

302 12 Btles Montagne St Emilion CHÂTEAU PONTET BAYARD 1998

303 6 Btles Fronsac CHÂTEAU LE BASQUE 1998 MDC

304 6 Btles Fronsac CHÂTEAU LE BASQUE 1998 MDC

305 6 Btles CHÂTEAU MOULIS 1998

306 6 Btles CHEVALIER DE MAUZAC GRAVES blanc 2007

307 6 B  1ères Cotes de Blaye 2004  "Château de Godichelles" (carton)

308 6 B  1ères Cotes de Blaye 2004  "Château de Godichelles" (carton)

309 6 B  1ères Cotes de Blaye 2004  "Château de Godichelles" (carton)

310 5 B Château Poujeaux 1974 Moulis en Medoc (étiquettes abîmées) (dont niveau LB)

311 5 B Château Poujeaux 1977 Moulis en Medoc

312 2 B Château Poujeaux 1980 Moulis en Medoc

313 2 B Château Poujeaux 1981 Moulis en Medoc
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314 12 B Château Poujeaux 1983 Moulis en Medoc (carton)

315 11 B Château Poujeaux 1986 Moulis en Medoc (carton)

316 11 B Château Poujeaux 1986 Moulis en Medoc (Caisse bois)

316,1 6 B Château Poujeaux 1989 Moulis en Medoc

317 Ch POUJEAUX 1976 Moulis en Medoc (étiquette abîmée)

318 2 B LES ORNES 1971 (Blanc) (niveau bas)

319 4 B Ch FERRANDES 1985 (Etiquette abîmée)

320 4 B Ch FERRANDES 1985 (Etiquette abîmée)

321,3 4 B Ch FERRANDES 1985 (Etiquette abîmée)

322 4 b Mise de la Baronnie 1996 Saint Baron Philippe de Rothschild (étiquette abîmée)

323 4 b Mise de la Baronnie 1996 Saint Baron Philippe de Rothschild (étiquette abîmée)

324 2 b Mise de la Baronnie 1995 Loupiac

325 3 B Ch Haut redon 1990

326 3 B Ch Haut redon 1990

327 3 B Ch Haut redon 1990

328 3 B Ch David Sertreau 1995 (étiquette abîmée)

329 2 B Ch David Sertreau 1995 (étiquette abîmée)

330 Ch POUJEAUX 1979 (étiquette abîmée) Moulis en Medoc

331 Ch LYONNAT 1966 Lussac Saint-Emilion (étiquette abîmée, épreuve d'artiste)

332 2 B Ch FOUGUILLON 1990 Montagne Saint-Emilion 1990 (étiquette abîmée)

333 5 B Bordeaux dont ch Tertre Grand Mayne (étiquette abîmée)

334 Magnum ch de Lamorque 1981 Haut Medoc (étiquette abîmée)

336 4 B Mas de Rey 1995 (rosé) cuvée Prestige Van Gogh (Arles) (EA)

337 4 B Mas de Rey 1995 (rosé) cuvée Prestige Van Gogh (Arles) (EA)

338 3 b Domaine de la Hautiere 2000 Muscadet Sevre et Maine sur Lie (EA)

339 3 b Domaine de la Hautiere 2000 Muscadet Sevre et Maine sur Lie (EA)

340 2  B Muscadet Sevre et Maine sur Lie (EA)

341 3 B Domaine de la Presidente 1987 (rosé) Cotes du Rhone

342 3 B Domaine de la Presidente 1987 (rosé) Cotes du Rhone

343 4 B Sancerre 1993 cuvée du gré d'argent (EA)

344 3 B Sancerre 1993 cuvée du gré d'argent (EA)

345 12 B dont Cotes de Provence rosé, Lirec Cabernet d'Anjou

346 4 B MORGON du Domaine des Versants 1979

347 12 B dont Moulin à vent Pouilly Fumé, Beaujolais

348 4 B Cornas 1989 (EA)

349 12 B dont Chablis, vin d'Alsace, Bourgogne Aligoté

350 Hermitage 1970 Jean-Louis Chave

351 2 B Marsannay 1990 Les Gennelieres Bourgogne (EA)

352 2 B Santenay 1er cru 1980 La Comme (niveau bas)

353 12 B dont Beaujolais Village, Cabernet d'Anjou, Sancerre, Muscadet

354 12 B dont 8 B Cotes de Bourg bouchon de cire, Vouvrau, Santenay

355 4 B Mas de Rey 1995 (rosé) cuvée Prestige Van Gogh (Arles) (EA)

355 2 B Cremant d'Alsace Domaine Lucien Albreche

356 Magnum Chinon 1997 Clos de l'echo (Boîte)

357 6 Chassagne-Montrachet 1er cru, 1999

358 5 Chassagne-Montrachet 1er cru, 1999

359 Moulin à vent 2000 (EA)
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360 Cote de Nuits Villages 2001 Duclos Valmont

361 Gevrey Chambertin 2004

362 Aurey Duresnes 1er cru 2005 N°, Les Duresnes Roy Freres

363 Scotch Whisky The Famous Grouse 8 ans d'âge (boîte)

364 Scotch Whisky The Famous Grouse 6 ans d'âge (boîte)

365 Scotch Whisky Glenfiddich Special Reserve 12 ans d'âge boîte

366 Dimple Scotch Whisky (boîte)

367 The Famous Grouse Scotch Whisky

368 Glenfarclas 105 Scotch Whisky 8 ans d'âge

369 3 B Scagram's Crown Royal Whisky 1967 (dt boîte)

370 5 B Chivas Regal Whisky 12 ans d'âge (dt boîte)

371 2 B Johnnie Walker Black Label Scotch Whisky 12 ans d'âge (boîte)

372 Royal Ages Scotch Whisky 15 ans d'âge boîte

373 Calem Porto Velhotes

374 Très vieux marc de champagne Egrappe

375 Hennessy Cognc xo dans un coffret

376 Hennessy Napoleon Cognac (boîte)

377 Courvoisier Cognac

378 Saké japonais

379 Vodka au poivre Pieprzowka

380 Peter Heering Liqueur

381 Crème de cacao Chouao Rocher

382 Staropolska Soplica Gniezno

383 Sabra chocolate orange liqueur (boîte)

384 Nalewka Babuni 1820

385 Borovnicevec

386 2 B Pineau des Charentes Rayon d'or (blanc et rosé)

387 Scotch Whisky J&B

388 Benedictine d'Om, liqueur (boîte)

389 Benedictine d'Om, liqueur

390 Genievre d'Alambic Loos carte noire + Fraise de Plougastel

391 Poire Williams Eau de vie (niveau bas)

392 Mirabelle Eau De Vie (niveau bas)

393 Framboise d'Alsace Eau de vie (niveau bas)

394 Guide PARKER des vins de Bordeaux (nouvelle edition) Solar

395 Guide PARKER des vins de France (nouvelle edition) Solar

396 La Côte des grands vins de France 2004-2005-2006-2007

Exposition publique :

Samedi 28 septembre de 14h30 à 18h30

Et dimanche 29 septembre de 10h30 à 12h30
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